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TIRAGE DE 15 000 EXEMPLAIRES

LE MAGAZINE DU BATIMENT DURABLE AU QUEBEC

HVERT
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ovation | PLAFOND ECOENERGETIQUE = Béton | CIBLE CARBONE ZERO

Electrification | HEURES DE POINTE

Le magazine Voir vert est la seule publication
consacrée au batiment durable au Québec. :
Depuis 18 ans, le magazine met en lumiere les m roquues
de conception, de construction et d’exploitation des |mmeub|es.

Ji‘r“ M il Hhm' )
AU MENU

Aménagement des sites

* m

Transition, innovation et efficacité énergétiques
Décarbonation de I'environnement bati

Qualité des environnements intérieurs B
Produits et matériaux
Gestion de l'eau
Matiéres résiduelles
Et autres

Photo : Stéphane Groleau
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NOS LECTEURS
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" Décarbonation | GLACE THERMIQUE

Financement | VIRAGE ESG
AR

Architectes

Designers d'intérieur

Ingénieurs

Spécialistes de l'efficacité énergétique
Propriétaires et gestionnaires d'immeubles
Développeurs immobiliers

Entrepreneurs

Décideurs publics

Rejoignez I'ensemble de la chaine décisionnelle
du batiment durable au Québec!!

Haute performance

Le nowveals siege social de la Banque Nationale

boratoire de

= de cas sur les nouveaux bursaux d Edifica

Matiéres résiduelles | TRICIRCULAIRE

Matériaux | ENJEUX INTRINSEQUES™*
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LE MAGAZINE DU BATIMENT DURABLE AU QUEBEC

RVERT

NOMBRE DE PARUTIONS

PAGES INTERIEURES

PLEINE PAGE
Format:
7,875"X10,75"
Marge perdue :
8,375"X11,25"

1/2 PAGE
Vertical
3,125"X9,785"
Horizontal
6,8125"X 4,85"

1/3 PAGE
Vertical
2,125"X9,785"
Horizontal
6,8125"X 3,0625"

1/4 PAGE
Vertical
3,125"X4,8125"
Horizontal
6,8125"X2,25"

1x

3500°¢

21454

16654

1405°%

2x

3325¢%

2038*

15824

1335¢%

Positionnement garanti | Supplémentde 15 %

FORMATS ET TARIFS 2025 (NET)

3x

3238°%

1984°%

15404

1300°¢

4 x

3150°%

1931°¢

1499¢

1265°%

PAGES COUVERTURES

INTERIEURE
AVANT C2
7,875"X10,75"
Marge perdue:
8,375"X11,25"

INTERIEURE
ARRIERE C3
7,875"X10,75"
Marge perdue:
8375'X11,25"

PAGE
ARRIERE C4
7,875"X10,75"
Marge perdue:
8375"X11,25"

ENCARTS* Tarifs / 1000 copies

*Ajouter 2% ala quantité totale (perte a lencartage).
Le contenu d'un encart ou de toute autre annonce
est sujet & lapprobation de 'éditeur.

NOMBRE DE PARUTIONS

1x

4255°%

4110°%

4390%

2 pages
2704

2x

40425

39054

4171°%

4 pages
2954

3x

3936°

3802%

40614

6 pages
320°¢

4x

3830°¢

3699°%

3951°%

8 pages
3504

Encarts ciblés par secteurs d'activité | Supplément de 480 $

Formats spéciaux et publireportages CONTACTEZ-NOUS !
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LE SEUL PORTAIL DEDIE AU BATIMENT DURABLE

’
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LE PORTAIL DU BATIMENT DURABLE AU QUEBEC

IRFVERT.ca

Couvrant les secteurs institutionnel, commercial
et industriel au Québec, le portail Voivert.ca
est spécialement congu pour apporter de
I'information et des outils & valeur ajoutée aux
professionnels et aux constructeurs tels que

les banniéres, infolettre et e-blast,

notre répertoire d’entreprises ECO411

et le marketing de contenu!!

LES PAGES LES PLUS VISITEES :

Actualités | Les derniéres nouvelles du domaine du batiment
Ressources | Certifications: LEED, BOMA BEST, Novoclimat, WELL...

Etudes de cas

optimisation écoénergétique... 4

ABONNES A NOS MEDIAS SOCIAUX :

X) 3578 @ 4546 (in) 3994

STATISTIQUES: ‘

@ 57 000 impressions par mois* @ 3036 inscriptions a l'infolettre

* Le nombre d'impressions est basé sur 'optimisation de tous les espaces par le méme annonceur.

Batiments durables haute performance, espaces intérieurs commere

Bibliotheque du College Saint-Jean=Eudes

Photo : Stéphane Groleau



‘ t LE PORTAIL DU BATIMENT DURABLE AU QUEBEC

VERT.ca

fea

\VEORVERT.ca SUPER BANNIERE

Centre culturel de Lévis : Atelier TAG
remporta la concours d'architecture

ZONE1

BIGBOXOU
TALL BLOCK

SRR oo oo i
d . prejats au Lab-Geols

Exposilan de Ferrier Marchetil
e

e e ZONE2

: BIGBOXOU
rpre e TALLBLOCK

-

rehitecture vivante @ Origine - Habitation surabie

BLUS PORULAIRE

FORMATS ET TARIFS 2025 (NET)

PORTAIL VOIRVERT.CA

BANNIERES PUBLICITAIRES

Super banniére

$ .
72890 pixels 1000° /mois
ZONE 1
Big box_ 650 %/ mois
300 x 250 pixels
Tall block '
300 x 600 pixels 9504 /mois
ZONE 2
Big box
300 x 250 pixels 550* /mois
Tall block
300 x 600 pixels 850°% /mois
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SUPER BANNIERE 1

\VORVERT.ca i AR EE
e ——————r——————

VOTRE VOIRVERT EXPRESS DU 8 OCTOBRE 2019

CIBLE WELL

INNOVATION

Veégétalisation verticale

SUPER BANNIERE 2

ACTUALITES

B actobre 2018

Des stavonnements écoresponsoties exemplaires

e 2018
QU - JEMAITOgE 345 OVOUX £ JaNVIET Procnin

SUPER BANNIERE 3

SUR PROJETS VERTS:

PLUS SUR PROJETS VERTS

SUPER BANNIERE 4
NOS REPERTOIRES
b ] faadl ifc]

FINANCEMENT FORMATION PRODUITS ET SERVICES

LE PORTAIL DU BATIMENT DURABLE AU QUEBEC
\b' FVERT.ca

FORMATS ET TARIFS 2025 (NET)

INFOLETTRE

728 x 90 pixels

Super banniére 1
Super banniére 2
Super banniére 3

Super banniére 4

E-BLAST

E-blast

Voirvert Express | (3036 abonnés) | envoyé 1 fois par semaine

@ Taux d'ouverture 41%* @ Taux de clics 15%* @ Evolution contacts +8%*

BANNIERES PUBLICITAIRES

800 ¢ /mois
775$/mois
7504 /mois
725$/mois

Rejoignez 2 350 abonnés engagés qui ont demandé spécifiquement
a recevoir de lI'information de la part de nos partenaires annonceurs.

% Taux d'ouverture 40%*

1% /courriel envoyé

*Moyenne des 6 premiers mois de 'année 2024.
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LE REPERTOIRE DU BATIMENT DURABLE

”

LE PORTAIL DU BATIMENT DURABLE AU QUEBE:

FVER
ECOAN

1
Positionnez-vous comme fournisseu
sur notre répertoire d'entreprises.

\
« Le répertoire de tous les acteurs du batime
« Les inscriptions de base (nom d'entre
« Des options de visibilité supérieure pour vou

rise, c

TARIFS 2025 (NET)

|
« Nom d'entreprise | Adres%e de votre site e
« Coordonnées + . Logd, texte de prése
- Catégories d'expertise « Positionnement en ha

| {
des résultats de reche

975 $* /an

*Tous nos prix sont au net

ent durable

1w Québec.
s et catégories d'expertise) gratuites.
or de vos concurrents.

- Liste de vos succursales

+Galeriede 8 ir}qges
« Téléchargement de 3 documents
T

~

- Votre vidéo in{égrée

CRIC Hétel-Dieu de Lévis
Photo : Stéphane Groleau
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LE PORTAIL DU BATIMENT DURABLE AU QUEBEC

RFVERT.ca
QU'EST-CE QUE C'EST ?

MARKETING DE CONTENU . . .
: Il s'agit de partager du contenu utile et pertinent dans le but de renforcer
SAVO I R D E NTRE PR I S E son positionnement auprés d'une audience bien définie.

POURQUOI LE SAVOIR D'ENTREPRISE ?

Vos acheteurs potentiels sont a la recherche de contenu qui va les informer et les aider a faire le bon choix.
En affichant votre expertise sur un portail majeur et bien référencé, vous augmentez

VEOFNVERT 0a votre notoriété et votre crédibilité.

SAVOR - WOWVELES < OUTHS  PROIETS- ZONE FTUDIANIE - SAVOIR DENTREPRISE a =

Maison préfabriquée et polystyréne expansé I nc I Us:
R e N e T
Jsnvoss pvmsrmn

La promotion de vos contenus
« En vedette sur la page d'accueil pendant 1 journée
[ELEBLCCK « En rotation dans le bloc Savoir d'entreprise de la page d'accueil pendant 3 mois
VOTRE LOGO ET IMAGE « 1 partage infolettre par article
« 1 partage médias sociaux par article

sz s s Un environnement a votre image

o T - Votre logo

e P s ST - Image de votre choix

Tt « Super banniére 728 x 90 px (page de 'article)

..‘........,L....:...,:...:::.,., BIG BOX - Deux big box et/ou tall block différents

by Rl s Vos articles

e v— - 3 articles de 3000 & 3 500 caractéres (espaces non comprises)
el - chacun avec un chapeau (texte d'introduction) de 250 caractéres

,,_,mm,,«m_mw‘:,:';‘;mm,,mm;; ,,,,, i « Rédaction des articles offerte a la demande

PSRN BN o - Jusqu'a 3 hyperliens vers votre site dans chaque article

- Boutons de partage vers : Facebook, X, LinkedIn

et dgaiement de riponde suxion

4.Un choix durable.

Forfait Savoir d’entreprise (NET) 5 000¢/année
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